Вр-251474

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.08.2022 г. №  309-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области

от 06.09.2016 г. № 392-П «Об утверждении перечня

сотрудников Администрации Златоустовского

городского округа, уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного контроля на территории

Златоустовского городского округа»

В целях уточнения действующего правового акта ввиду кадровых

изменений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В подпункте 5 пункта 1 постановления Администрации

Златоустовского городского округа Челябинской области от 06.09.2016 г.

№ 392-П «Об утверждении перечня сотрудников Администрации

Златоустовского городского округа, уполномоченных на осуществление

муниципального жилищного контроля на территории Златоустовского

городского округа» (в редакции от 14.03.2017 г. № 95-П, от 02.11.2017 г.

№ 476-П, от 22.08.2018 г. №  341-П, от 22.01.2019 г. № 26-П, от 25.06.2020 г.

№ 244-П/АДМ) слова «Мешалкина Анастасия Сергеевна» заменить на слова

«Швецова Елена Евгеньевна».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим

вопросам Ганеева Ю.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: прок, УММ, ТО (мет.завод), Валова И.А.

		2022-08-02T11:40:51+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА